- a) salar dela comuna bisericească 300 cor. din repartitie, restul până la suma normată în lege se va cere dela stat;
- b) cuartir în edificiul școlii;
- c) lemne de foc.

Cererile instruite conform normelor în vigoare să se înainteze la subsemnatul oficiu protopopesc în termenul sus indicat.

Geoagiu (Algyógy), 1/14 Dec. 1909.

Oficiul protopopesc gr. or. român al Geoagiuului în conțelegere cu comitetul parohial concernent.

Ioan Popoviciu
protopop.

Nr. 511/1909 prot.

[456] 3-3

Concurs.

Pentru întregirea postului vacant de paroh în parohia de clasa I.